Pizzeria ddmalfi lieferservice Speisekarte
https://speisekarte.menu

35-37 Bungertstr, 45239 Essen, Germany
+49201494086 - http:/Ipizzeriaamalfi.metro.rest

Die Speisekarte des Pizzeria Amalfi Lieferservice aus Essen enthalt etwa 19 verschiedene Gerichte und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 7 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/essen/pizzeria-amalfi-lieferservice/m/vollstaendige-speisekarte
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Pizzeria Amalfi lieferservice Speisekarte

Spaghetti
SPAGHETTI ALLA PIERO
Gnocchi

GNOCCHI AL POMODORO UND
BASILICO

Paste - Teigwaren

TAGLIATELLE MIT GORGONZOLA

Tortellini

TORTELLINI DELLA CASA

Tagliatelle

TAGLIATELLE MIT LACHS

Al Forno

LASAGNE AL FORNO

Pasta - Nudelspezialitiiten

GNOCCHI AL BURRO UND SALVIA

7€

7€

8€

8€

9¢€

8€

ﬂ o (]
RIGATONI ALL' AMATRICIANA
TORTELLINI AL RAGU!

Rigatoni
RIGATONI ALLA FLAVIA
RIGATONI REALE

SPAGHETTI ALLA
* BOLOGNESE
= 2.3 TORTELLINI ALLA
=~  PANNA

TAGLIATELLE ALLA PINO
TAGLIATELLE Al FUNGHI
RIGATONI ALLA PAESANA
SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI AGLIO, OLIO UND
PEPERONCINO

SPAGHETTI ALLA NAPOLETANA

8€

7€
9€

6€

8€

7€
6€
8€
7€

6€

5€



Pizzeria Amalfi lieferservice Speisekarte

Pizzeria Amalfi lieferservice

35-37 Bungertstr, 45239 Essen, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-14:30 17:30-00:00
Dienstag 12:00-14:30 17:30-00:00
Mittwoch 12:00-14:30 17:30-00:00
Donnerstag 12:00-14:30 17:30-
00:00
Freitag 12:00-14:30 17:30-00:00

Samstag 12:00-14:30 17:30-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00-14:30 17:30-00:00
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